Phßng GD&§T §«ng TriÒu

TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH

Số: 354/TB-THNĐC

  Céng hßa x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

    §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

  Mạo Khê, ngày 15 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

 Kết quả xét nâng bậc lương trước hạn của cán bộ, giáo viên nhân viên

Trường THCS Nguyễn Đức Cảnh 6 tháng cuối năm 2022

Căn cứ công văn số 597/SNV-CCVC ngày 24/3/2020 của Sở Nội vụ Quảng

Ninh “V/v hướng dẫn nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn”;

Căn cứ Quyết định số 1550/QĐ-UBND ngày 15/12/2021 V/v ban hành Quy

định về thực hiện nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động thuộc UBND thị xã Đông Triều;

Căn cứ công văn số 728/TCNV ngày 09/12/2022 của Cơ quan Tổ chức - Nội

vụ Thị xã Đông Triều "V/v nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022";

         Căn cứ công văn số 1451/PGD&ĐT ngày 09/12/2022 của Phòng GD&ĐT

Thị xã Đông Triều "V/v nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2022"

         Căn cứ vào biên bản cuộc họp xét nâng bậc lương trước thời hạn của trường

THCS Nguyễn Đức Cảnh, ngày 12/12/2022; Hội đồng đã tiến hành họp xét nâng

lương trước hạn cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động 6 tháng cuối năm

2022 của nhà trường cụ thể là:

TT Họ và tên

Ngạch

CC,VC,HĐ

68

Bậc

lương

Bậc lương

đang hưởng

và thời gian

xếp

Thành tích khen thưởng cao nhất

và Quyết định

1 Phạm Thị Lan V.07.04.31 2

Hệ số 4,34;

Ngày hưởng

01/08/2020

  Được Giám đốc Sở GD & ĐT tặng

Giấy khen theo quyết định số

1204/QĐ-SGDĐTngày 5/08/2022

của Giám đốc Sở giáo dục và đào tạo

Quảng Ninh.

2 Đặng Thị Xim 06.032 5

Hệ số 3,34;

Ngày hưởng

01/07/2020

  Được Giám đốc Sở GD & ĐT tặng

Giấy khen theo quyết định số

1713/QĐ-SGDĐTngày 11/7/2017

của Giám đốc Sở giáo dục và đào tạo

Quảng Ninh, Giấy khen theo quyết

định số 1228/QĐ-UBND ngày

18/8/2022 của Chủ tịch UBND thị xã

Đông Triều.

3 Nguyễn Thị Luyến V.07.04.32 2

Hệ số 2,67;

Ngày hưởng

01/09/2020

Được chủ tịch ủy ban nhân dân thị xã

Đông Triều tặng danh hiệu Chiến sỹ

thi đua cơ sở theo quyết định số

2992/QĐ-UBND ngày 25 tháng 8

năm 2020.

Hội đồng thống nhất giao đồng chí Đặng Thị Xim - hoàn chỉnh hồ sơ, báo cáo

Phòng giáo dục và đào tạo Đông Triều, Cơ quan - Tổ chức nội vụ xét duyệt để có quyết

định nâng bậc lương trước thời hạn đối với 03 đồng chí có tên trên  theo quy định.

 Vậy Ban Giám hiệu nhà trường, Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn

của đơn vị thông báo cho toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và người lao động

được biết./.

Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

- Như kính gửi;

-Website trường

- Lưu VT.

                                                                                                      Đặng Thị Thảo

		2024-01-18T08:04:38+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Đức Cảnh<thcsnguyenduccanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-18T08:04:45+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Đức Cảnh<thcsnguyenduccanh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!